
Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis, zn.: OST 003891/2018/Pe
Č.j.: P10-026486/2018
Vyřizuje: Ing. arch. Barbora Peterková
Telefon: 267 093 391, e-mail: barborape@prahalO.cz V Praze, dne 7.3.2018

PROTOKOL
Protokol o úkonu, který provedla Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 
jako stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), ve věci

kontrolní prohlídky

na stavbu:

Rodinný dům č.ev. 9 a doplňkové stavby na pozemku RD 
Praha 10, Strašnice, Dolínecká ul.

na pozemku pare. č. 4323/7 v katastrálním území Strašnice v řízení zahájeném na základě podnětu, který 
dne 9.1.2018 na základě plné moci podala

 nar. (dále 
jen "žadatel").

Úkon byl zahájen v 1STÍ hodin dne 8.3.2018.

Přítomni:

 nar.  
 nar. , 

Oddělení stavebního a speciálního řízení, kontroly staveb odboru stavebního ÚMČ Praha 10, 
oprávněná úřední osoba Ing. arch. Barbora Peterková

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Průběh úkonu:



3 . PlA'W Ap/ /Ke /7&Í

r —

o p^ K 0 W
<Mx^UM-k ' Ay A QA'fAeôwA j AyT

y^0Vi/OW( o [oA/A j a/UAA/. ijr1. (r ^3'W

ý pAp' / fžU^oy/- k^ot^H k,ox/í^'^

ca^a lA- rl^^A 

/^yr/]^ A/T/AA { ^c^)ó^(A/\

P\(^Aa ó/ nrÁA/p pTy TaTtaTm G 7a c^

[7^ak£c77 ■ \7cu p G77pf Ca kJTp z cTaT77 7^7 

/\A^U^Ap <a GLy pxTÍ^KY i /xi^nT p777y-7 /^ 

rhwí z p^cc^ a. ^TcA •

]>^r ÍMer ^77 íf7 y p /nu p< jy l7mp
< a/. ^^Vk&^Xsu^ 77c/K /> CKY^A^r}^ 

/aa/Pk ac^ayk cyTc G A 3 /A i Tp/AAjL a pGTp Tpfá) ^7^ 

pTp^rv <Mc <7 f M pAA aApA^tu hcA^A s

- ^pTyC p / TT/iAj^ 7 G Ti ( 

CpMAAA CA^ y S AU> p\j7 p^Aty y^j/^7< X^DUí/ , 
^ /) /í cptfvfa pTcppp^ü /M TTTTcap^T^ /)' 
/I^Tayaaí 7- yfcpye(hr. ^W/vV^'<^^

^ppA/ltA A^cíCtp Ta ŽMAApp

7^77 pp^Pp i'7^ /icT^cr  ̂p p^^yP pJTcep 
a. AUpv^ í /WvmA)- fWt&A /7<p ZAp /M^



str. 2Č.j. P10-026486/2018

Podpisy všech přítomných:

Důvody odepření podpisu:

Námitky proti obsahu protokolu:

Poučení:
Protokol podepisuje oprávněná úřední osoba, popřípadě osoba, která byla pověřena sepsáním 
protokolu, a dále všechny osoby, které se jednání nebo provedení úkonu zúčastnily. Odepření 
podpisu, důvody odepření a námitky proti obsahu protokolu se v protokolu zaznamenají.
Jiné osoby, jichž se obsah protokolu přímo dotýká, mohou bezprostředně po seznámení s 
protokolem podat stížnost (§ 175 správního řádu) proti jeho obsahu.
Opravy zřejmých nesprávností, kterými jsou zejména chyby v psaní a počtech, v protokolu provádí 
oprávněná úřední osoba, která je stvrdí svým podpisem. Každá oprava musí být provedena tak, aby 
původní zápis zůstal čitelný. Může-li mít oprava právní význam, účastníci řízení se o ní vyrozumí.

Úkon byl skončen v 47 ’•J O hodin dne 8.3.2018.

Zapsala: Ing. arch. Barbora Peterková
referent oddělení stavebního a spec, řízení, kontrola staveb odboru stavebního Úřadu městské části Praha 10, oprávněná 
úřední osoba stavebního úřadu

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz


